

Lisa 3

KINNITATUD

Haridus- ja Teadusministeeriumi kantsleri 25. mai 2012. a
käskkirjaga nr ...22...

AMETIJUHEND

Ametikoht	(Pea)ekspert (tõukefondid)
Ametnik	Sigrid Vaberi
Vahetu juht	Kõrghariduse osakonna juhataja
Allüksus	Kõrghariduse osakond
Alluvad	
Keda asendab	Kõrghariduse osakonna asejuhatajat, (pea)eksperti
Kes asendab	Kõrghariduse osakonna (pea)ekspert
Lisafunktsioon	

Teenistuse eesmärk

Tagada kõrghariduspoliitika ja strateegia kujundamiseks vajalik analüüs ja pädevate otsustuste ettevalmistamine kõrghariduse rahastamise küsimuses Euroopa Liidu tõuketoetuste kontekstis, tagades valdkonna arengu kooskõla Euroopa Liidu kõrgharidusruumis toimuvate protsessidega, koordineerida ressursside rakendamist kooskõlas otsuste ja analüüsidega.

Peamised teenistusülesanded

Tulemused ja kvaliteet

1. EL tõuketoetuste rakendamisega seotud programmide ettevalmistamise ja elluviimise koordineerimine kõrghariduse valdkonnas.	<ul style="list-style-type: none">• Kõrgharidusvaldkonna eesmärgid on esindatud ESF ja ERF rakenduskavade elluviimisel (sh programmide koostamisel ja rakendamisel) ning seires.• Programmide rakendamisega seotud konkursside ja hangete ettevalmistamine ja vastavate tulemuste seire on koordineeritud.• Koostöö ministeeriumi teiste struktuuriüksustega, Sihtasutusega Archimedes ning huvigruppidega on sihipärane ja kavakindel.
2. EL tõuketoetuste kasutamist arvestava kõrghariduse valdkonna eelarve koostamiseks vajaliku teabe koondamine ning riigieelarve kavandamisel osalemine.	<ul style="list-style-type: none">• On koondatud vajalik teave ja analüüsid kõrghariduse rahastamisvajaduste ja investeerimistaotluste osas, mis loob tingimused tõuketoetuste efektiivsemaks kasutamiseks.• On osaletud valdkonna eelarvetaotluste koostamisel ning panustatud nende rakendamisse ning tulemuste hindamisse.
3. Õigusaktide eelnõude ettevalmistamine tõukefondide rakendamist puudutavates küsimustes.	<ul style="list-style-type: none">• Algatavad regulatsioonimuutused on tulenenud üldistest haridusstrateegilistest eesmärkidest, rahvusvahelistest normatiividest ja kõrghariduse seisundi hinnangust.• Õigusaktide ettevalmistamisse on kaasatud huvigruppide esindajad ja sidusvaldkondade eksperdid.• Kõrgharidusvaldkonna huvid on esindatud tõukefondide rahastamiskeemide-alases õigusloomes.• Tõuketoetuste kasutamiseks vajaliku eelnõud on ette valmistatud õigeaegselt ja kooskõlas teiste õigusaktidega.• Huvigruppe on teavitatud asjasse puutuvatest kõrghariduse rahastamist puudutavatest regulatsioonidest ja oma ülesannetest nende järgimisel.
4. Kaasatus sihtrühmade teavitamise kõrghariduse eelarveprotsessidest ja tõukefondide valdkonnas toimuvast.	<ul style="list-style-type: none">• On tagatud korrektne ja ajakohane informatsioon tõuketoetuste programme puudutavate eelarveprotsesside ja tõukefondide investeringute osas Haridus- ja Teadusministeeriumi koduleheküljel ning võimalikes trükistes.

AMETNIK <i>S. Jaku</i>
KUUPÄEV <i>04.06.2012</i>

VAHETU JUHT <i>[Signature]</i>
<i>M. Laidmets</i>

[Signature]

Mart Laidmets
kõrghariduse osakonna juhataja